公   告

中華民國 110 年 6 月 15 日

主旨：公告調整新北市110學年度國民小學暨幼兒園教師甄選辦理期程及相關措施。

依據：

一、 新北市110學年度國民小學暨幼兒園教師甄選簡章。

二、 新北市110學年度國民小學暨幼兒園教師甄選介聘作業第4次委員會決議。

公告事項：

一、 因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19，簡稱新冠肺炎）疫情影響，本市110學年度

國民小學暨幼兒園教師甄選相關試務日期，調整如下：
項   目 日     期 備  註

列印應試通知單開始 110 年 6 月 18 日（星期五）
繳費完成後自 110 年 6 月 18 日（星期五）上午 8 時起至新北市教師

聯合甄選報名系統列印應試通知單，始完成線上報名手續。

公告甄選增額名額 110 年 6 月 25 日（星期五） 倘有增額名額，將於下午 9 時公告於新北市教師聯合甄選報名系統。

公告初試試場分配 110 年 7 月 12 日（星期一）
本學年度因應防疫作業，不提供前一天開放初試考場，初試當日（7

月 19 日）上午 7 時 30 分開放初試考場。

初試時間 110 年 7 月 19 日（星期一） 上午 9 時起。

初試結束後公布試題及
建議答案

110 年 7 月 19 日（星期一） 下午 2 時公告於新北市教師聯合甄選報名系統。

答案疑義反映時間 110 年 7 月 19 日（星期一）
下午 3 時至 6 時填具試題疑義申請表，傳真至新北市新店區中正國

民小學【傳真：（02）29179402、（02）89117414】。

試題疑義回覆 110 年 7 月 20 日（星期二） 下午 9 時公告於新北市教師聯合甄選報名系統。

公告初試成績 110 年 7 月 21 日（星期三） 下午 9 時於新北市教師聯合甄選報名系統公布初試成績。

初試成績複查 110 年 7 月 22 日（星期四）
上午 9 時至 12 時持應試通知單及成績複查申請表於新北市土城區頂

埔國民小學申請複查【電話：（02）22686800 分機 810】。

公告初試錄取名單 110 年 7 月 26 日（星期一）
當日下午 9 時於新北市教師聯合甄選報名系統及新北市土城區頂埔

國民小學網站首頁，公告錄取名單。

複試報名 110 年 7 月 29 日（星期四）

當日上午 10 時至下午 4 時於新北市中和區秀山國民小學，補件時

間：110 年 7 月 30 日（星期五）上午 8 至 11 時於新北市中和區秀山

國民小學辦理。採現場親自報名或委託報名並進行資格審查【委託

書如附件 5】

公告複試試場分配 110 年 8 月 4 日（星期三）
中午 12 時前公告於新北市教師聯合甄選報名系統。本學年度因應防

疫作業，不提供前一天開放複試考場。

複試時間 110 年 8 月 6 日（星期五） 上午 8 時預備。

公告複試成績 110 年 8 月 7 日（星期六） 下午 9 時公告於新北市教師聯合甄選報名系統。

複試成績複查 110 年 8 月 9 日（星期一）
上午 9 時至 12 時持應試通知單及成績複查申請表至新北市土城區頂

埔國民小學申請複查【電話：（02）22686800 分機 810】。

公告複試錄取名單 110 年 8 月 9 日（星期一）
下午 9 時於新北市教師聯合甄選報名系統及新北市土城區頂埔國民

小學網站首頁，公告錄取名單。

公告第一次分發各校缺
額及志願選填說明手冊

110 年 8 月 9 日（星期一） 公告於新北市教師聯合甄選報名系統。

第一次正式暨代理教師線
上分發志願選填

110 年 8 月 10 日（星期二）至

110 年 8 月 11 日（星期三）止

110 年 8 月 10 日（星期二）上午 9 時起至 110 年 8 月 11 日（星期三）

下午 6 時止，於新北市教師聯合甄選報名系統開放志願選填。

公告第一次正式暨代理教
師線上分發選填結果

110 年 8 月 12 日（星期四） 下午 9 時公告於新北市教師聯合甄選報名系統。

第一次正式教師甄選審 110 年 8 月 13 日（星期五） 上午 10 時攜帶相關證件正本親自前往分發學校辦理報到簽約手續，

項   目 日     期 備  註

查應聘 未準時報到或證件不齊者以棄權論。

公告第二次分發各校缺
額及志願選填說明手冊

110 年 8 月 13 日（星期五） 公告於新北市教師聯合甄選報名系統。

第二次正式教師線上分發
志願選填

110 年 8 月 14 日（星期六）至

110 年 8 月 15 日（星期日）止

110 年 8 月 14 日（星期六）上午 9 時起至 110 年 8 月 15 日（星期）

下午 6 時止，於新北市教師聯合甄選報名系統開放志願選填。

公告第二次正式教師線上
分發選填結果

110 年 8 月 16 日（星期一） 下午 9 時公告於新北市教師聯合甄選報名系統。

第二次正式教師甄選審查
應聘

110 年 8 月 17 日（星期二）
上午 10 時攜帶相關證件正本親自前往分發學校辦理報到簽約手續，

未準時報到或證件不齊者以棄權論。

二、 因應疫情嚴峻，新增相關措施如下：

（一） 有關初試報名費退費事宜，退費機制將一併於110年7月12日（星期一）公

告於本市教師甄選報名系統，請考生密切留意。

（二） 初試每間試場容納考生數自30人調降為20人，初試試場分配調整依教甄報

名系統最新公告為準。

（三） 請應考人配合進入考場學校期間禁止飲食。

三、 簡章內容如涉及本次公告調整內容則不予適用，逕依本公告為準，其餘原訂各項

目試務辦理內容及規定，仍悉依本市110學年度國民小學暨幼兒園教師甄選簡章辦

理。

四、 依據新北市110學年度國民小學暨幼兒園教師甄選簡章第11點規定，本市國民小學

暨幼兒園教師甄選介聘委員會將視疫情發展，配合中央流行疫情指揮中心發布最

新訊息，調整相關甄選試務辦理期程或防疫措施，上述公告調整內容如再有補充

或修正事項，將公告於新北市教師聯合甄選報名系統，請應考人密切留意最新公

告訊息及個人身體健康，並配合遵守相關防疫措施。

新北市110學年度國民小學暨幼兒園教師甄選介聘委員會 敬啟